
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계 전체

  경정 62,815,000원

  33,767,360원

  18,869,000원

  8,441,840원

  4,717,240원

부서: 사회복지과
정책: 행정운영경비(사회복지과)
단위: 인력운영비(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 306,112 239,121 66,991

국            185,772 184,817 955

시             46,443 46,204 239

군             73,897 8,100 65,797

행정운영경비(사회복지과) 62,815 61,621 1,194

국             50,252 49,297 955

시             12,563 12,324 239

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 62,815 61,621 1,194

국             50,252 49,297 955

시             12,563 12,324 239

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 62,815 61,621 1,194

국             50,252 49,297 955

시             12,563 12,324 239

101 인건비 62,815 61,621 1,194

국             50,252 49,297 955

시             12,563 12,324 239

03 무기계약근로자보수 62,815 61,621 1,194

  ◎의료급여관리사                62,815             61,621            1,194

    ○인건비(2명)                62,815             61,621            1,194

국             50,252 49,297 955

시             12,563 12,324 239

재무활동(사회복지과) 65,797 0 65,797

보전지출(의료급여기금)(의료급여기금 특별회계) 65,797 0 65,797

보전지출 65,797 0 65,797

802 반환금기타 65,797 0 65,797

01 국고보조금반환금 52,637 0 52,637

  ◎의료급여기금 집행잔액                33,768                  0           33,768

  ◎부당이득 및 예금이자                18,869                  0           18,869

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,160 0 13,160

  ◎의료급여기금 집행잔액                 8,442                  0            8,442

  ◎부당이득 및 예금이자                 4,718                  0            4,718
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